
 

  

 
 

1 /16 

ORDEN DEL CONSEJERO DE HACIENDA, INTERIOR Y ADMINIS TRACIÓN PÚBLICA, POR LA 
QUE SE APRUEBA LA PRÓRROGA DEL SISTEMA DINÁMICO DE ADQUISICIÓN 
HAP_SCC_2023_1, DE HOMOLOGACIÓN DEL SUMINISTRO DE M AQUINARIA DIVERSA DE 
OFICINA Y EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA LA ADMINISTRAC IÓN DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA DE ARAGÓN Y ENTES PÚBLICOS ADHERIDOS 
(Expediente de prórroga HAP_SCC_2025_01) 
 

Mediante Orden de 13 de septiembre de 2023, del Consejero de Hacienda y Administración Pública, 
se aprobó el expediente de contratación, mediante Sistema Dinámico de Adquisición del “Suministro 
de maquinaria diversa de oficina y equipos audiovisuales para la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Aragón y entes públicos adheridos” (Expdte. HAP_SCC_2023_1), por un periodo de 
dos años, de 18 de septiembre de 2023 a 17 de septiembre de 2025, con posibilidad de prórroga 
hasta un máximo de dos años más, dividido en 6 categorías: 

• Categoría 1.- Equipos de impresión estándar y multifuncionales. 

• Categoría 2.-  Impresoras térmicas. 

• Categoría 3.-  Impresoras 3D. 

• Categoría 4.-  Lector Láser. 

• Categoría 5.-  Pequeña maquinaria de oficina. 

• Categoría 6.-  Equipos audiovisuales  

Mediante Orden de 28 de abril de 2025, del Consejero de Hacienda, Interior y Administración 
Pública, se aprobó la modificación de los pliegos que rigen el Sistema Dinámico de Adquisición para 
el “Suministro de maquinaria diversa de oficina y equipos audiovisuales para la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Aragón y entes públicos adheridos”, incorporando una nueva partida en la 
Categoría 6 (Partida 6.12 “Monitores interactivos para uso profesional”).   

El 5 de junio de 2025 se comunicó a las empresas admitidas al citado sistema el inicio de la 
tramitación del expediente HAP_SCC_2025_01 de prórroga del Sistema Dinámico de Adquisición 
HAP_SCC_2023_1, por el periodo de un año, desde el 18 de septiembre de 2025 hasta el 17 de 
septiembre de 2026, en las condiciones señaladas en los pliegos que rigen el sistema. 
 
No obstante, al tratarse de un sistema en el que las empresas y partidas homologadas pueden variar 
constantemente, la prórroga del mismo también produce efectos respecto de todas aquellas que se 
incorporen con posterioridad. 

A propuesta de la Dirección General de Contratación, Patrimonio y Organización, mediante Orden del 
Consejero de Hacienda, Interior y Administración Pública de 16 de junio de 2025, se acordó el inicio 
del expediente HAP_SCC_2025_01 de prórroga del Sistema Dinámico de Adquisición 
HAP_SCC_2023_1, por el periodo de un año, desde el 18 de septiembre de 2025 hasta el 17 de 
septiembre de 2026. 

Sometido el expediente a fiscalización previa ante la Intervención Delegada del Departamento de 
Hacienda, Interior y Administración Pública, ésta emite informe fiscal favorable de fecha 25 de junio 
de 2025. 

En virtud de lo expuesto, de acuerdo con lo establecido en los artículos 117 y 224 de la Ley 9/2017, 8 
de noviembre, de Contratos del Sector Público, y en ejercicio de las competencias que me están 
atribuidas como órgano de contratación conforme al artículo 89.1 de la Ley 11/2023, de 30 de marzo, 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  2 /16 

de uso estratégico de la contratación pública de la Comunidad Autónoma de Aragón, en relación con 
lo previsto en los artículos 1.1.v), y 2 del Decreto 202/2024, de 29 de noviembre, del Gobierno de 
Aragón, por el que se aprueba la estructura orgánica del Departamento de Hacienda, Interior y 
Administración Pública, 

RESUELVO 

APROBAR  el expediente HAP_SCC_2025_01, relativo a la prórroga del Sistema Dinámico de 
Adquisición para el “Suministro de maquinaria diversa de oficina y equipos audiovisuales para la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y entes públicos adheridos”, con las empresas 
admitidas en las categorías y partidas que se relacionan en Anexo a esta Orden, por el periodo de 18 
de septiembre de 2025 hasta el 17 de septiembre de 2026.  

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 223 de la Ley 9/2017, 8 de noviembre, de Contratos 
del Sector Público, el sistema dinámico de adquisición debe estar abierto durante todo el período de 
vigencia a cualquier empresa interesada que cumpla los criterios de selección, por lo que la presente 
prórroga producirá efectos, asimismo, sobre todas aquellas empresas que se incorporen con 
posterioridad y durante toda su vigencia. 

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso potestativo de 
reposición ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un mes, desde el 
día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, o recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Aragón en el 
plazo de dos meses, desde el día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo previsto en 
los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa. 

 
 

Zaragoza, a fecha de firma electrónica 
El Consejero de Hacienda, Interior y Administración Pública 

ROBERTO BERMÚDEZ DE CASTRO MUR 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  3 /16 

ANEXO 
 

Empresa Categoría Partida/Denominación Marca Modelo 

COREMOSA 1 
1.1 Impresora inyección de tinta b/n formato 

A4 Compra EPSON ECOTANK ET-M1180 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 

1 1.1 Impresora inyección de tinta b/n formato 
A4 Compra 

EPSON EcoTank ET-M1180 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.1 Impresora inyección de tinta b/n formato 
A4 Compra EPSON WFP-M5399DW 

COREMOSA 1 1.1 Impresora inyección de tinta b/n formato 
A4 Compra 

EPSON WF-M5399DW 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.2 Impresora inyección de tinta b/n formato 
A4 Arrendamiento EPSON EcoTank ET-M1180 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.2 Impresora inyección de tinta b/n formato 
A4 Arrendamiento EPSON WFP-M5399DW 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 
1.2 Impresora inyección de tinta b/n formato 

A4 Arrendamiento RICOH P502 

CANON ESPAÑA, S.A.U. 1 1.3 Impresora láser b/n formato A4 Compra CANON I-SENSYS X 1643p 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 1.3 Impresora láser b/n formato A4 Compra HP 4002 dn 

SOLITIUM S.L. 1 1.3 Impresora láser b/n formato A4 Compra HP LaserJet Managed 
E40040dn 

SOLITIUM S.L. 1 1.3 Impresora láser b/n formato A4 Compra HP 
LaserJet Managed 

E50145dn 

TELEFÓNICA S.A.U 1 1.3 Impresora láser b/n formato A4 Compra KYOCERA ECOSYS PA4500x 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 

1 1.3 Impresora láser b/n formato A4 Compra LEXMARK M3350 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A 
1 1.3 Impresora láser b/n formato A4 Compra LEXMARK M3350 

COREMOSA 1 1.3 Impresora láser b/n formato A4 Compra SHARP MX-B468P 

SOLITIUM S.L. 1 1.3 Impresora láser b/n formato A4 Compra RICOH P501 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 1.3 Impresora láser b/n formato A4 Compra RICOH P501 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 1.3 Impresora láser b/n formato A4 Compra RICOH P502 

CANON ESPAÑA, S.A.U. 1 1.4 Impresora láser b/n formato A4 
Arrendamiento 

CANON I-SENSYS X 1643p 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.4 Impresora láser b/n formato A4 
Arrendamiento HP 4002 dn 

SOLITIUM S.L. 1 
1.4 Impresora láser b/n formato A4 

Arrendamiento HP 
LaserJet Managed 

E40040dn 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.4 Impresora láser b/n formato A4 

Arrendamiento KYOCERA ECOSYS PA4500x 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.4 Impresora láser b/n formato A4 
Arrendamiento LEXMARK M3350 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.4 Impresora láser b/n formato A4 
Arrendamiento LEXMARK M3350 

COREMOSA 1 
1.4 Impresora láser b/n formato A4 

Arrendamiento SHARP MX-B467P 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  4 /16 

Empresa Categoría Partida/Denominación Marca Modelo 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 

1 
1.5 Impresora multifunción inyección de tinta 

b/n formato A4 para 20.000 páginas/año 
Compra 

EPSON WF-M5899DWF 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.5 Impresora multifunción inyección de tinta 
b/n formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
EPSON WFP-M5799DW 

COREMOSA 1 
1.5 Impresora multifunción inyección de tinta 

b/n formato A4 para 20.000 páginas/año 
Compra 

EPSON WF-M5899DWF 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.6 Impresora multifunción inyección de tinta 
b/n formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
EPSON WF-M5899DWF 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.6 Impresora multifunción inyección de tinta 
b/n formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
EPSON WFP-M5799DW 

CANON ESPAÑA, S.A.U. 1 
1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 

A4 para 20.000 páginas/año Compra CANON 
imageRUNNER 1643i 

II 

EQUIPOS DE OFICINA DE 
TERUEL S.A. 

1 1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Compra 

CANON IR1643i II 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Compra HP 432fdn 

SOLITIUM S.L. 1 1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Compra 

HP LaserJet Managed 
E42540f 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Compra KONICA 4051i 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 

A4 para 20.000 páginas/año Compra 
KONICA 5020i 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 

A4 para 20.000 páginas/año Compra KYOCERA ECOSYS M2135dn 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 

A4 para 20.000 páginas/año Compra KYOCERA MA4500ix 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 

A4 para 20.000 páginas/año Compra LEXMARK XM1342 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Compra LEXMARK XM3142 

COREMOSA 1 
1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 

A4 para 20.000 páginas/año Compra SHARP MX-B468F  

SOLITIUM S.L. 1 1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Compra 

RICOH IM 320F 

SOLITIUM S.L. 1 
1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 

A4 para 20.000 páginas/año Compra RICOH IM 370 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Compra 

RICOH IM 370 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 
1.7 Impresora multifunción láser b/n formato 

A4 para 20.000 páginas/año Compra RICOH IM 460F 

CANON ESPAÑA, S.A.U. 1 1.8 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Arrendamiento 

CANON imageRUNNER 1643i 
II 

EQUIPOS DE OFICINA DE 
TERUEL S.A. 1 

1.8 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Arrendamiento CANON IR1643i II 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  5 /16 

Empresa Categoría Partida/Denominación Marca Modelo 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.8 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Arrendamiento HP 432fdn 

SOLITIUM S.L. 1 
1.8 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Arrendamiento HP 

LaserJet Enterprise 
M527 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 1.8 Impresora multifunción láser b/n formato 

A4 para 20.000 páginas/año Arrendamiento 
KONICA 4051i 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.8 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Arrendamiento KONICA 5020i 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 1.8 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Arrendamiento 

KYOCERA ECOSYS M2135dn 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.8 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Arrendamiento KYOCERA MA4500ix 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 1.8 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Arrendamiento 

LEXMARK XM1342 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.8 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Arrendamiento LEXMARK XM3142 

COREMOSA 1 1.8 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Arrendamiento 

SHARP MX-B467F 

COREMOSA 1 
1.8 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Arrendamiento SHARP MX-B468F 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 1.8 Impresora multifunción láser b/n formato 
A4 para 20.000 páginas/año Arrendamiento 

RICOH IM 350 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.9 Impresora multifunción inyección de tinta 
color formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
EPSON WF-C5890DWF 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 

1 
1.9 Impresora multifunción inyección de tinta 
color formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
EPSON WF Pro WF-

C5890DWF 

COREMOSA 1 
1.9 Impresora multifunción inyección de tinta 
color formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
EPSON WF Pro WF-

C5890DWF 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.10 Impresora multifunción inyección de 
tinta color formato A4 para 20.000 

páginas/año Arrendamiento 
EPSON WF-C5890DWF 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.10 Impresora multifunción inyección de 
tinta color formato A4 para 20.000 

páginas/año Arrendamiento 
EPSON 

WF Pro WF-
C5890DWF 

EQUIPOS DE OFICINA DE 
TERUEL S.A. 1 

1.11 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
CANON I-SENSYS X C1533iF 

CANON ESPAÑA, S.A.U. 1 
1.11 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
CANON 

imageRUNNER 
C1533iF 

SOLITIUM S.L. 1 
1.11 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
HP 

LaserJet Enterprise 
MFP X58045dn 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 

1 
1.11 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
HP X58045z 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  6 /16 

Empresa Categoría Partida/Denominación Marca Modelo 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.11 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
KONICA C3321i 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.11 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
KONICA C3351i 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.11 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
KYOCERA ECOSYS MA3500cix 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.11 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
LEXMARK XC2335 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.11 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
LEXMARK XC4342 

COREMOSA 1 
1.11 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
SHARP MX- C358F 

SOLITIUM S.L. 1 
1.11 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
RICOH IM C300 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 
1.11 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
RICOH IM C300 

SOLITIUM S.L. 1 
1.11 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
RICOH IM C400 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 
1.11 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Compra 
RICOH IM C400F 

EQUIPOS DE OFICINA DE 
TERUEL S.A. 1 

1.12 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
CANON I-SENSYS X C1533iF 

CANON ESPAÑA, S.A.U. 1 
1.12 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
CANON 

imageRUNNER 
C1533iF 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 

1 
1.12 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
HP X58045z 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.12 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
KONICA C3321i 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.12 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
KONICA C3351i 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.12 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
KYOCERA ECOSYS MA3500cix 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.12 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
LEXMARK XC2335 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.12 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
LEXMARK XC4342 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  7 /16 

Empresa Categoría Partida/Denominación Marca Modelo 

COREMOSA 1 
1.12 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
SHARP MX- C357F 

COREMOSA 1 
1.12 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
SHARP MX- C358F 

COREMOSA 1 
1.12 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
SHARP MX.B468F 

SOLITIUM S.L. 1 
1.12 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
RICOH C307SP 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 
1.12 Impresora multifunción láser color 
formato A4 para 20.000 páginas/año 

Arrendamiento 
RICOH MPC 307SPF 

COREMOSA 1 
1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 

60.000 páginas/año Compra SHARP BP-B547WD 

CANON ESPAÑA, S.A.U. 1 1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Compra 

CANON imageRUNNER 
ADVANCE DX 529i 

EQUIPOS DE OFICINA DE 
TERUEL S.A. 1 

1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Compra CANON IR ADV DX529i 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 

1 1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Compra 

HP E52645dn 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Compra HP E62655dn 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Compra KONICA 4051i 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Compra KONICA 4751i 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 

60.000 páginas/año Compra KYOCERA ECOSYS MA5500ifx 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Compra LEXMARK XM3350 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 

60.000 páginas/año Compra LEXMARK XM3350 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 

60.000 páginas/año Compra LEXMARK XM5370 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Compra 

LEXMARK XM7355 

COREMOSA 1 
1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 

60.000 páginas/año Compra SHARP MX.B468F 

SOLITIUM S.L. 1 1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Compra 

RICOH IM 370 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 
1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 

60.000 páginas/año Compra RICOH IM 370 

SOLITIUM S.L. 1 1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Compra 

RICOH IM 460 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 
1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 

60.000 páginas/año Compra RICOH IM 460F 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  8 /16 

Empresa Categoría Partida/Denominación Marca Modelo 

SOLITIUM S.L. 1 
1.15 Multifuncional láser b/n formato A4 para 

60.000 páginas/año Compra RICOH IM 550 

CANON ESPAÑA, S.A.U. 1 
1.16 Multifuncional láser b/n formato A4 para 

60.000 páginas/año Arrendamiento CANON 
imageRUNNER 

ADVANCE DX 529i 

EQUIPOS DE OFICINA DE 
TERUEL S.A. 1 

1.16 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Arrendamiento CANON IR ADV DX529i 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.16 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Arrendamiento HP E52645dn 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.16 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Arrendamiento HP E62655dn 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.16 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Arrendamiento KONICA 4051i 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.16 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Arrendamiento KONICA 4751i 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.16 Multifuncional láser b/n formato A4 para 

60.000 páginas/año Arrendamiento KYOCERA ECOSYS MA5500ifx 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 

1 1.16 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Arrendamiento 

LEXMARK XM3350 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.16 Multifuncional láser b/n formato A4 para 

60.000 páginas/año Arrendamiento LEXMARK XM3350 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 1.16 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Arrendamiento 

LEXMARK XM5370 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.16 Multifuncional láser b/n formato A4 para 

60.000 páginas/año Arrendamiento LEXMARK XM7355 

COREMOSA 1 1.16 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Arrendamiento 

SHARP MX-B456WH 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 
1.16 Multifuncional láser b/n formato A4 para 

60.000 páginas/año Arrendamiento RICOH IM 350 

SOLITIUM S.L. 1 1.16 Multifuncional láser b/n formato A4 para 
60.000 páginas/año Arrendamiento 

RICOH MP402SPF 

COREMOSA 1 
1.17 Multifuncional inyección de tinta color 

formato A4 para 60.000 páginas/año 
Compra 

EPSON EM-C800RDWF 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 

1 
1.17 Multifuncional inyección de tinta color 

formato A4 para 60.000 páginas/año 
Compra 

EPSON WFP-C579RDWF 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 

1 
1.18 Multifuncional inyección de tinta color 

formato A4 para 60.000 páginas/año 
Arrendamiento 

EPSON WF-C579RWF 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 

1 
1.18 Multifuncional inyección de tinta color 

formato A4 para 60.000 páginas/año 
Arrendamiento 

EPSON WFP-C579RDWF 

COREMOSA 1 1.19 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Compra 

SHARP BP-C33WD 

COREMOSA 1 
1.19 Multifuncional láser color formato A4 

para 60.000 páginas/año Compra SHARP BP-C358F 

CANON ESPAÑA, S.A.U. 1 1.19 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Compra 

CANON imageRUNNER 
ADVANCE DX C359i 

EQUIPOS DE OFICINA DE 
TERUEL S.A 1 

1.19 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Compra CANON IR ADV DX C359i 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  9 /16 

Empresa Categoría Partida/Denominación Marca Modelo 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.19 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Compra EPSON WF-C579RWF 

SOLITIUM S.L. 1 
1.19 Multifuncional láser color formato A4 

para 60.000 páginas/año Compra HP 
LaserJet Enterprise 
Flow MFP X58045z 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.19 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Compra HP X58045dn 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A 
1 

1.19 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Compra KONICA C3351i 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A 
1 

1.19 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Compra KONICA C4051i 

TELEFÓNICA S.A.U 1 
1.19 Multifuncional láser color formato A4 

para 60.000 páginas/año Compra KYOCERA TaskAlfa MA3500Ci 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 

1 1.19 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Compra 

LEXMARK XC4342 

TELEFÓNICA S.A.U 1 
1.19 Multifuncional láser color formato A4 

para 60.000 páginas/año Compra LEXMARK XC4342 

TELEFÓNICA S.A.U 1 1.19 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Compra 

LEXMARK XC4352 

SOLITIUM S.L. 1 
1.19 Multifuncional láser color formato A4 

para 60.000 páginas/año Compra RICOH IM C300 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 1.19 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Compra 

RICOH IM C300 

SOLITIUM S.L. 1 
1.19 Multifuncional láser color formato A4 

para 60.000 páginas/año Compra RICOH IM C400 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 1.19 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Compra 

RICOH IM C400F 

COREMOSA 1 
1.20 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Arrendamiento SHARP BP-C358F 

CANON ESPAÑA, S.A.U. 1 1.20 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Arrendamiento 

CANON imageRUNNER 
ADVANCE DX C359i 

EQUIPOS DE OFICINA DE 
TERUEL S.A. 1 

1.20 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Arrendamiento CANON IR ADV DX C359i 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 

1 1.20 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Arrendamiento 

HP X58045dn 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.20 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Arrendamiento KONICA C3351i 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.20 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Arrendamiento KONICA C4051i 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.20 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Arrendamiento KYOCERA TaskAlfa MA3500Ci 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 

1 1.20 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Arrendamiento 

LEXMARK XC4342 

TELEFÓNICA S.A.U 1 
1.20 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Arrendamiento LEXMARK XC4342 

TELEFÓNICA S.A.U 1 1.20 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Arrendamiento 

LEXMARK XC4352 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  10 /16 

Empresa Categoría Partida/Denominación Marca Modelo 

SOLITIUM S.L. 1 
1.20 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Arrendamiento RICOH C307SP 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 
1.20 Multifuncional láser color formato A4 
para 60.000 páginas/año Arrendamiento RICOH MP C307SPF 

COREMOSA 1 
1.23 Multifuncional láser b/n formato A3 para 

100.000 páginas/año Compra SHARP BP-70M45 

COREMOSA 1 
1.23 Multifuncional láser b/n formato A3 para 

100.000 páginas/año Compra SHARP BP-70M55 

COREMOSA 1 
1.23 Multifuncional láser b/n formato A3 para 

100.000 páginas/año Compra SHARP BP-70M65 

CANON ESPAÑA, S.A.U. 1 
1.23 Multifuncional láser b/n formato A3 para 

100.000 páginas/año Compra CANON 
imageRUNNER 

ADVANCE DX 4945i 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.23 Multifuncional láser b/n formato A3 para 
100.000 páginas/año Compra HP 

LaserJetManaged 
E731dn 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 

1 1.23 Multifuncional láser b/n formato A3 para 
100.000 páginas/año Compra 

HP LaserJetManaged 
Flow E826z 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 1.23 Multifuncional láser b/n formato A3 para 

100.000 páginas/año Compra 
KONICA 451i 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 1.23 Multifuncional láser b/n formato A3 para 

100.000 páginas/año Compra 
KONICA 551i 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 1.23 Multifuncional láser b/n formato A3 para 
100.000 páginas/año Compra 

KYOCERA TaskAlfa MZ4000i 

SOLITIUM S.L. 1 
1.23 Multifuncional láser b/n formato A3 para 

100.000 páginas/año Compra RICOH IM 4000A 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 1.23 Multifuncional láser b/n formato A3 para 
100.000 páginas/año Compra 

RICOH IM 4000A 

SOLITIUM S.L. 1 
1.23 Multifuncional láser b/n formato A3 para 

100.000 páginas/año Compra RICOH IM 5000A 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 1.23 Multifuncional láser b/n formato A3 para 
100.000 páginas/año Compra 

RICOH IM 5000A 

SOLITIUM S.L. 1 
1.23 Multifuncional láser b/n formato A3 para 

100.000 páginas/año Compra RICOH IM 6000A 

CANON ESPAÑA, S.A.U. 1 1.24 Multifuncional láser b/n formato A3 para 
100.000 páginas/año Arrendamiento 

CANON imageRUNNER 
ADVANCE DX 4945i 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.24 Multifuncional láser b/n formato A3 para 
100.000 páginas/año Arrendamiento HP 

LaserJetManaged 
E731dn 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.24 Multifuncional láser b/n formato A3 para 
100.000 páginas/año Arrendamiento HP 

LaserJetManaged 
Flow E826z 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.24 Multifuncional láser b/n formato A3 para 
100.000 páginas/año Arrendamiento KONICA 451i 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.24 Multifuncional láser b/n formato A3 para 
100.000 páginas/año Arrendamiento KONICA 458 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.24 Multifuncional láser b/n formato A3 para 

100.000 páginas/año Arrendamiento KYOCERA TaskAlfa MZ4000i 

COREMOSA 1 1.24 Multifuncional láser b/n formato A3 para 
100.000 páginas/año Arrendamiento 

SHARP MX-M5071 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  11 /16 

Empresa Categoría Partida/Denominación Marca Modelo 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 
1.24 Multifuncional láser b/n formato A3 para 

100.000 páginas/año Arrendamiento RICOH MP 4055SP 

SOLITIUM S.L. 1 
1.24 Multifuncional láser b/n formato A3 para 

100.000 páginas/año Arrendamiento RICOH MP4055SP 

COREMOSA 1 
1.25 Multifuncional inyección de tinta color 

formato A3 para 100.000 páginas/año 
Compra 

EPSON AM-C40000 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.25 Multifuncional inyección de tinta color 
formato A3 para 100.000 páginas/año 

Compra 
EPSON AM-C4000 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.25 Multifuncional inyección de tinta color 
formato A3 para 100.000 páginas/año 

Compra 
EPSON 

WF Pro WF AM-
C4000 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.26 Multifuncional inyección de tinta color 
formato A3 para 100.000 páginas/año 

Arrendamiento 
EPSON AM-C4000 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.26 Multifuncional inyección de tinta color 
formato A3 para 100.000 páginas/año 

Arrendamiento 
EPSON 

WF Pro WF AM-
C4000 

CANON ESPAÑA, S.A.U. 1 
1.27 Multifuncional láser color formato A3 

para 100.000 páginas/año Compra CANON 
imageRUNNER 

ADVANCE DX C3935i 

COREMOSA 1 1.27 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Compra 

SHARP BP-70C36 

COREMOSA 1 
1.27 Multifuncional láser color formato A3 

para 100.000 páginas/año Compra SHARP BT-70C55 

EQUIPOS DE OFICINA DE 
TERUEL S.A. 

1 1.27 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Compra 

CANON IR ADV DX C3935i 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.27 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Compra HP 

LaserJetManaged 
E786dn 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.27 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Compra KONICA C361i 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 

1.27 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Compra KONICA KONICA C451i 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.27 Multifuncional láser color formato A3 

para 100.000 páginas/año Compra KYOCERA TaskAlfa 3554ci 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.27 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Compra LEXMARK XC9445 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 1.27 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Compra 

LEXMARK XC9635 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.27 Multifuncional láser color formato A3 

para 100.000 páginas/año Compra LEXMARK XC9645 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 1.27 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Compra 

LEXMARK XC9655 

SOLITIUM S.L. 1 
1.27 Multifuncional láser color formato A3 

para 100.000 páginas/año Compra RICOH IM C3510A 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 1.27 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Compra 

RICOH IM C3510A 

SOLITIUM S.L. 1 
1.27 Multifuncional láser color formato A3 

para 100.000 páginas/año Compra RICOH IM C4510A 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  12 /16 

Empresa Categoría Partida/Denominación Marca Modelo 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 
1.27 Multifuncional láser color formato A3 

para 100.000 páginas/año Compra RICOH IM C4510A 

SOLITIUM S.L. 1 
1.27 Multifuncional láser color formato A3 

para 100.000 páginas/año Compra RICOH IM C5510A 

CANON ESPAÑA, S.A.U. 1 
1.28 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Arrendamiento CANON 

imageRUNNER 
ADVANCE DX C3935i 

EQUIPOS DE OFICINA DE 
TERUEL S.A. 1 

1.28 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Arrendamiento CANON IR ADV C5535i 

EQUIPOS DE OFICINA DE 
TERUEL S.A. 1 

1.28 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Arrendamiento CANON IR ADV DX C3935i 

SISTEMES 
D'ORGANITZACIÓ S.A. 1 

1.28 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Arrendamiento HP 

LaserJetManaged 
E786dn 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 1.28 Multifuncional láser color formato A3 

para 100.000 páginas/año Arrendamiento 
KONICA C361i 

AUTOMATIZACION Y 
CONTROL EMPRESARIAL 

S.A. 
1 1.28 Multifuncional láser color formato A3 

para 100.000 páginas/año Arrendamiento 
KONICA C458 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 1.28 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Arrendamiento 

KYOCERA TaskAlfa 3554ci 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 1 

1.28 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Arrendamiento LEXMARK XC9445 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 1.28 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Arrendamiento 

LEXMARK XC9635 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 
1.28 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Arrendamiento LEXMARK XC9645 

TELEFÓNICA S.A.U. 1 1.28 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Arrendamiento 

LEXMARK XC9655 

COREMOSA 1 
1.28 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Arrendamiento SHARP MX-5071 

SOLITIUM S.L. 1 1.28 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Arrendamiento 

RICOH C4504SP 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 
1.28 Multifuncional láser color formato A3 
para 100.000 páginas/año Arrendamiento RICOH MP C4504exSP 

     

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 2 

2.1 Impresora térmica de tickets de 
sobremesa ZEBRA ZD621 

SOLITIUM S.L. 2 
2.1 Impresora térmica de tickets de 

sobremesa ZEBRA ZD621d 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 2 2.2 Impresora de etiquetas y RFID opcional ZEBRA ZD621R 

SOLITIUM S.L. 2 2.2 Impresora de etiquetas y RFID opcional ZEBRA ZD621t 

     

SOLITIUM S.L. 3 3.1 Impresora 3D de 1 extrusor ZORTRAX M200 PLUS 

SOLITIUM S.L. 3 3.2 Impresora 3D de 2 extrusores ZORTRAX M300 DUAL 

     

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 4 

4.1 Lector RFID/1D/2D Inalámbrico de 
sobremesa ZEBRA TC53 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  13 /16 

Empresa Categoría Partida/Denominación Marca Modelo 

SOLITIUM S.L. 4 
4.1 Lector RFID/1D/2D Inalámbrico de 

sobremesa ZEBRA TC53 

SERVICIOS 
MICROINFORMATICA, S.A. 4 4.2 Lector de mano RFID ZEBRA RFD40 

SOLITIUM S.L. 4 4.2 Lector de mano RFID ZEBRA RFD40 

     

PRODUCTOS Y MEDIOS 
PARA LA EDUCACION SL 5 5.1 Encuadernadoras de espiral manuales FELLOWES Metal 100 

ARA-PROFI, S.L. 5 5.1 Encuadernadoras de espiral manuales PMA 
PRODUCT 

DUO MX 

ARA-PROFI, S.L. 5 5.1 Encuadernadoras de espiral manuales 
PMA 

PRODUCT S59 

ARA-PROFI, S.L. 5 5.2 Taladradoras manuales 
PMA 

PRODUCT KW9556 

PRODUCTOS Y MEDIOS 
PARA LA EDUCACION SL 5 5.3 Plastificadoras FELLOWES Jupiter A3 

ARA-PROFI, S.L. 5 5.3 Plastificadoras 
PMA 

PRODUCT CAMEL SCC 330 

PRODUCTOS Y MEDIOS 
PARA LA EDUCACION SL 5 5.4 Destructoras de documentos FELLOWES Destructora 12C 

ARA-PROFI, S.L. 5 5.4 Destructoras de documentos 
PMA 

PRODUCT JP 520 C 

ARA-PROFI, S.L. 5 5.4 Destructoras de documentos 
PMA 

PRODUCT JP 860 C 

ARA-PROFI, S.L. 5 5.4 Destructoras de documentos 
PMA 

PRODUCT 6215 CD 

PRODUCTOS Y MEDIOS 
PARA LA EDUCACION SL 5 5.7 Cizallas de cuchilla basculantes FELLOWES Stellar A3 

ARA-PROFI, S.L. 5 5.7 Cizallas de cuchilla basculantes 
PMA 

PRODUCT PC 360 MM 

     

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 6 6.1 Equipos de proyección estándar de 
lámpara 

EPSON EB-982W 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 6 6.2 Equipo de proyección estándar láser EPSON EB-L260F 

RICOH ESPAÑA, S.L.U. 6 
6.3 Equipos de proyección de corta distancia 

láser EPSON EB-L210SW 

TELEFÓNICA S.A.U. 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación 

HIKVISION DS-D5C65RB/A 

TELEFÓNICA S.A.U. 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación HIKVISION DS-D5C75RB/A 

TELEFÓNICA S.A.U. 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación HIKVISION DS-D5C86RB/A 

VODAFONE ESPAÑA 
S.A.U. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación HUAWEI 

IDEAHUB BOARD 3 
PRO 65" 

VODAFONE ESPAÑA 
S.A.U. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación HUAWEI 

IDEAHUB BOARD 3 
PRO 75" 

VODAFONE ESPAÑA 
S.A.U. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación HUAWEI 

IDEAHUB BOARD 3 
PRO 86" 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  14 /16 

Empresa Categoría Partida/Denominación Marca Modelo 

SEIDOR TECH SAU 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación i3 CONNECT ELM2-65" 

ECONOCOM PRODUCTS & 
SOLUTIONS SAU 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación i3 CONNECT ELM2-65" 

ALGORITMOS, PROCESOS 
Y DISEÑOS S.A. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación i3 CONNECT ELM2-65" 

TELEFÓNICA S.A.U. 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación i3 CONNECT ELM2-65" 

SEIDOR TECH SAU 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación i3 CONNECT ELM2-75" 

ECONOCOM PRODUCTS & 
SOLUTIONS SAU 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación i3 CONNECT ELM2-75" 

ALGORITMOS, PROCESOS 
Y DISEÑOS S.A. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación i3 CONNECT ELM2-75" 

TELEFÓNICA S.A.U. 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación i3 CONNECT ELM2-75" 

TELEFÓNICA S.A.U. 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación i3 CONNECT ELM2-86" 

SEIDOR TECH SAU 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación i3 CONNECT ELM2-86" 

ECONOCOM PRODUCTS & 
SOLUTIONS SAU 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación i3 CONNECT ELM2-86" 

ALGORITMOS, PROCESOS 
Y DISEÑOS S.A. 

6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación i3 CONNECT ELM2-86" 

SEIDOR TECH SAU 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación i3 TOUCH X3-65 

TELEFÓNICA S.A.U. 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación i3 TOUCH X3-65 

SEIDOR TECH SAU 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación i3 TOUCH X3-75 

TELEFÓNICA S.A.U. 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación i3 TOUCH X3-75 

SEIDOR TECH SAU 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación i3 TOUCH X3-86 

TELEFÓNICA S.A.U. 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación i3 TOUCH X3-86 

NUNSYS S.A. 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación NEWLINE LYRA PRO 6523QA 

SOLITIUM S.L. 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación NEWLINE LYRA PRO 6523QA 

NUNSYS S.A. 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación NEWLINE LYRA PRO 7523QA 

SOLITIUM S.L. 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación NEWLINE LYRA PRO 7523QA 

NUNSYS S.A. 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación NEWLINE LYRA PRO 8623QA 

SOLITIUM S.L. 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación NEWLINE LYRA PRO 8623QA 

SEIDOR TECH SAU 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación NEWLINE LYRA TT-6523Q 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  15 /16 

Empresa Categoría Partida/Denominación Marca Modelo 

HUB TECHNOLOGY S.L. 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación NEWLINE LYRA TT-6523Q 

VODAFONE ESPAÑA 
S.A.U. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación NEWLINE LYRA TT-6523Q 

ALGORITMOS, PROCESOS 
Y DISEÑOS S.A. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación NEWLINE LYRA TT-6523Q 

SEIDOR TECH SAU 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación NEWLINE LYRA TT-7523Q 

HUB TECHNOLOGY S.L. 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación NEWLINE LYRA TT-7523Q 

VODAFONE ESPAÑA 
S.A.U. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación NEWLINE LYRA TT-7523Q 

ALGORITMOS, PROCESOS 
Y DISEÑOS S.A. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación NEWLINE LYRA TT-7523Q 

SEIDOR TECH SAU 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación NEWLINE LYRA TT-8623Q 

HUB TECHNOLOGY S.L. 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación NEWLINE LYRA TT-8623Q 

VODAFONE ESPAÑA 
S.A.U. 

6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación NEWLINE LYRA TT-8623Q 

ALGORITMOS, PROCESOS 
Y DISEÑOS S.A. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación NEWLINE LYRA TT-8623Q 

SEIDOR TECH SAU 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación NEWLINE LYRA TT-9823Q 

SOLUTIA INNOVAWORLD 
TECHNOLOGIES, S.L. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación STARBOARD YL5X PRO 65" 

SOLUTIA INNOVAWORLD 
TECHNOLOGIES, S.L. 

6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación STARBOARD YL5X PRO 75" 

SOLUTIA INNOVAWORLD 
TECHNOLOGIES, S.L. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación STARBOARD YL5X PRO 86" 

COS MANTENIMIENTO S.A. 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación SYNETECH P6579L 

VODAFONE ESPAÑA 
S.A.U. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación SYNETECH P6579L 

COS MANTENIMIENTO S.A. 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación SYNETECH P7579L 

VODAFONE ESPAÑA 
S.A.U. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación SYNETECH P7579L 

COS MANTENIMIENTO S.A. 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación SYNETECH P8679L 

VODAFONE ESPAÑA 
S.A.U. 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación SYNETECH P8679L 

SOLITIUM S.L. 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación TRAULUX TLM65S + TLS8195A 

SOLITIUM S.L. 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación TRAULUX TLM75S + TLS8195A 

SOLITIUM S.L. 6 6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación TRAULUX TLM86S + TLS8195A 

TELEFÓNICA S.A.U. 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación VIEWSONIC IFP 6552-2F 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.



 

  16 /16 

Empresa Categoría Partida/Denominación Marca Modelo 

TELEFÓNICA S.A.U. 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación VIEWSONIC IFP 7552-2F 

TELEFÓNICA S.A.U. 6 
6.4 Pantallas de proyección interactiva para 

educación VIEWSONIC IFP 8652-2F 

ECONOCOM PRODUCTS & 
SOLUTIONS SAU 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación VIEWSONIC IFP6551 

ECONOCOM PRODUCTS & 
SOLUTIONS SAU 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación VIEWSONIC IFP7551 

ECONOCOM PRODUCTS & 
SOLUTIONS SAU 6 

6.4 Pantallas de proyección interactiva para 
educación VIEWSONIC IFP8651 

HUB TECHNOLOGY S.L. 6 6.5 Salas videoconferencias LG 65UN 

HUB TECHNOLOGY S.L. 6 6.5 Salas videoconferencias LG 75UN 

SOLITIUM S.L. 6 6.5 Salas videoconferencias LG UN640S 65" 

SOLITIUM S.L. 6 6.5 Salas videoconferencias LG UN640S 75" 

SOLITIUM S.L. 6 6.5 Salas videoconferencias PHILIPS B-Line 65" 

SOLITIUM S.L. 6 6.5 Salas videoconferencias PHILIPS B-Line 75" 

 
 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

R
o
b
e
rt

o
 P

a
b
lo

 B
e
rm

u
d
e
z 

D
e
 C

a
st

ro
 M

u
r,

 C
o
n
se

je
ro

/a
 d

e
 H

a
ci

e
n
d
a
, 

In
te

ri
o
r 

y 
A

d
m

in
is

tr
a
ci

ó
n
 P

ú
b
lic

a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
, 
IN

T
E

R
IO

R
 Y

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 P

Ú
B

L
IC

A
 e

l 2
7

/0
6

/2
0

2
5

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
0
D

4
L
3
IL

6
IB

1
H

0
X

F
IL

.


